

28 marca 2017



## Świętokrzyskie dla młodych - zapraszamy do składania wniosków

Do 7 kwietnia 2017 roku można składać wnioski o dofinansowanie projektów z zakresu edukacji społecznej i obywatelskiej młodzieży województwa świętokrzyskiego w ramach konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. Do konkursu zapraszamy szczególnie organizacje młodzieżowe oraz pracujące z młodzieżą, w tym organizacje studenckie. Łączna pula w konkursie wynosi 80.00,00zł.

Projekty, które mogą liczyć na dofinansowanie powinny włączać młodzież w działanie i stwarzać jak najwięcej sytuacji do zdobywania doświadczeń i podnoszenia kompetencji

społecznych i obywatelskich młodzieży. Dodatkowo premiowane będą organizacje, które mają doświadczenie w realizacji podobnego rodzaju działań z młodzieżą a także te, które włączają młodzież do planowania i realizacji projektu.

- Zeszłoroczna edycja konkursu cieszyła się dużym zainteresowaniem ze strony organizacji młodzieżowych i pracujących z młodzieżą, zapotrzebowanie znacznie przekroczyło możliwości zaplanowanego budżetu konkursu. Dofinansowanie otrzymała zaledwie co trzecia nadesłana oferta. Dlatego niezmiernie cieszę się, że samorząd województwa świętokrzyskiego postanowił w tym roku zwiększyć o ponad 30% pulę środków do kwoty 80.000,00zł, co mam nadzieję, że pozwoli na realizację jeszcze większej ilości cennych edukacyjnych projektów z udziałem świętokrzyskiej młodzieży- mówi **Barbara Zamożniewicz**, Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego i doradca Marszałka Województwa Świętokrzyskiego ds. młodzieży.

**WAŻNE:** Prosimy szczególną uwagę zwrócić na zmianę obowiązującego wzoru formularza oferty, by uniknąć błędów formalnych, które są podstawą do odrzucenia wniosku o dofinansowanie. Zachęcamy do zapoznania się z formularzem nowej oferty opatrzonej komentarzem i wskazówkami. Ogłoszenie o konkursie i wszystkie dokumenty znajdują się [TUTAJ](#)

Informacji w sprawie konkursu udzielają pracownicy Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Oddziału Edukacji i Nauki pod numerem telefonu: 41 341 69 11.